
                                                         平成２８年６月２４日 

 

保  護  者  さま 

 

                                              大阪市立堀江中学校 

校 長   中西  利彦 

 

土曜授業参観のご案内 

 

  梅雨の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は本校教育活動推進のため 

格別のご理解・ご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。 

  さて、標記の行事を下記の要領で開催いたしますので、ご多用中とは存じますが、ご出席いた 

だきますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１．日    時    平成 ２８ 年 ７ 月 ２ 日(土）  午前 ９時３０分 ～ １１時３０分 

 

２．内    容   【1年生】 西区役所 防災授業（多目的室①・各学級） 

                      １限目  ９時３０分～１０時２０分 

                  ２限目 １０時３０分～１１時２０分 

 

【2年生】 西消防署 防災訓練（運動場・各教室） 

９時３０分～１1時2０分 

                   

【3年生】 西警察署 防犯教室（体育館・各教室） 

 ９時３０分～１１時２０分 

 

 

※ 生徒の登校時刻は、９時１５分となっています。 

※ 学年によって、授業時間帯、学級によって授業場所が違います。場所については、当日掲示により 

お知らせします。 

※ 付近の交通の妨げになりますので、自転車での来校はご遠慮ください。 

 

 


